G3VM-601G1(TR) Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) platintojas G3VM-601G1(TR) tiekėjas
G3VM-601G1(TR) Kaina G3VM-601G1(TR) Nuotraukos G3VM-601G1(TR) vaizdas
G3VM-601G1(TR) PDF duomenų lapas G3VM-601G1(TR) Atsisiųsti duomenų lapą G3VM-601G1(TR) duomenų lapas
G3VM-601G1(TR) atsargos Pirkite G3VM-601G1(TR) Pirkti Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron tiekėjas Omron platintojas
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS G3VM-601G1(TR)
GAMINTOJAS Omron
APIBŪDINIMAS SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 28861 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - APKROVA 0V ~ 600V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS 1.27VDC
NUTRAUKIMO STILIUS Gull Wing
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 4-SOP
SERIJA G3VM
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ 4-SOP (0.173", 4.40mm)
IŠVESTIES TIPAS AC, DC
KITI VARDAI
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ATSPARUMAS VIETOJE (MAKS.) 60 Ohms
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
APKROVOS SROVĖ 70mA
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
GRANDINĖ SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Dalies numeris: G3VM-601G1(TR)
Gamintojas / Gamintojas: Omron
Prekės aprašymas SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 28861 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
G3VM-601G1(TR) specifikacijos
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
G3VM-601EY(TR)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Sandelyje:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Sandelyje:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Sandelyje:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Sandelyje:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Sandelyje:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Sandelyje:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Sandelyje:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Sandelyje:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Sandelyje:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Sandelyje:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  MOSFET RELAY
Sandelyje:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Sandelyje:  5521 pcs
RFQ